Totale ore esperti per Percorsi di formazione sulla transizione digitale n. 40 (n. 2 edizioni da n. 20 ore) 

Totale ore esperti per Laboratori di formazione sul campo n. 120 (n. 12 edizioni da n. 10 ore) 

Per un totale complessivo di n. 160 ore. 

per un importo totale pari a € 19.520,00 (euro diciannovemilacinquecentoventi/00) onnicomprensivo, con 

l’operatore economico GIF – GRUPPO INSEGNANTI FORMATORI SCARL , Via degli Alpini 28/5, 31046 Oderzo 

(TV) – P.IVA 03541060269; 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare la Dott.ssa Francesca MENEGHEL quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.